
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 133 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 11 OCTOBRE 2025 
CAEN - PRIX DE LA VILLE DE CAEN  

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
40 000 EUROS ( ENV. 26 000 000 CFA ) - 2 450 METRES

Auteur d'une rentrée honorable au trot monté, JOKER DE CHOISEL (9) a depuis confirmé en se 
classant troisième d'une course européenne à Châteaubriant. Sur la montante, il pourrait bien        
mettre tout le monde d'accord. En dernier lieu, JAIN MAB (6) est tombée sur Jack des Ass,       
irréprochable ces derniers mois. Elle a depuis pu profiter d'un break et elle est présentée pieds 
nus pour son retour à la compétition. Elle conduira l'opposition en compagnie de HELIOS DJEMA (11), 
idéalement engagé à la limite du recul. JAVA D'ANAMA (5) traverse une superbe période de forme 
et ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de JOJO TOONS (4), plaisant deuxième de la 
Finale du Trophée Vert. JOLIVERT DU GERS (3) et JIBI DU FRUITIER (8) font preuve d'une belle 
régularité en compétition et devraient prendre une part active à l'arrivée. JAG STRYCK (16) est un 
cheval de classe et, bien que seulement plaqué aux antérieurs, garde son mot à dire.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 09 OCTOBRE 2025 : 9 - 11 - 7 - 5 NPO : 0  NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU MARDI 07/10/2025 
  - Arrivée : 6 - 8 - 16 - 3 
  - NPO : 9  NP : 0  
  - Tombés : 11 - 13 
  - Arrêtés : 2 - 5 - 7 - 10 - 12 
  - Disqualifié : 0
SUITE DE L’ARRIVÉE 

  - 5è    :     15    LE COLOMBAR     

  - 6è    :       1    ELEKTRIX     

  - 7è    :       4    JUMPANJIVE    

  - 8è    :     14    LA HORRA 

Ordre                       :    5 863 000 F (8 G) 

Désordre                 :       214 500 F (328 G) 

Couplé Gagnant     :        68 000 F (242 G) 

Couplé Placé A       :        14 000 F (586 G) 

Couplé Placé B       :        16 000 F (509 G) 

Couplé Placé C       :         12 500 F (634 G)

Masse à partager   :   117 260 000 F

Masse à partager    :    40 729 000 F

 1 - ITON DES LANDES : Ce représentant de la famille 
Hardy est nettement le moins riche de l'épreuve et va, 
en outre, garder ses fers. En deux sorties sur cette piste, 
il compte autant d'échecs. Face à une telle opposition, 
ses ambitions seront bien maigres. À écarter. 
2 - JAPAROV LIRE : Ce pensionnaire de Luc Roelens 
reste sur une honorable cinquième place à Vincennes. 
Contrairement à cette sortie, il sera toutefois ferré aux 
quatre pieds. Il n'a, en outre, plus franchi le poteau en 
tête en France depuis près de deux ans. Dans ces 
conditions, nous lui en préférons d'autres. 
3 - JOLIVERT DU GERS : Ce représentant de Jean-
Pascal Bragato fait preuve d'une belle régularité en 
compétition. Il va certes découvrir l'hippodrome de 
Caen, mais il a déjà fait ses preuves sur les tracés à 
main droite. Même s'il ne dispose pas d'une grande 
marge de manoeuvre, il est en mesure de batailler 
pour les places. 
4 - JOJO TOONS : Irréprochable depuis plusieurs mois, 
ce représentant de la famille Bézier vient de se classer 
deuxième de la Finale du Trophée Vert, seulement         
dominé par l'inusable Hades de l'Iton, qui en profitait 
pour aligner un neuvième succès consécutif. Pour son 
retour sur les pistes en dur, il devrait lutter pour les 
accessits. 
5 - JAVA D'ANAMA : Cette représentante de l'écurie 
La Charmelière est dans une forme resplendissante 
depuis sa victoire dans le Quinté+ du 16 juillet au Mont-
Saint-Michel et vient d'ailleurs d'aligner un troisième 
succès de rang. Elle aurait certainement préféré une 
distance plus longue, mais elle est dans une telle 
forme qu'elle pourrait bien s'illustrer une nouvelle 
fois. 
6 - JAIN MAB : Lors de sa dernière tentative, le 29 août 
à Cabourg, cette protégée de Jacques Cottel n'a été 
dominée que par Jack des Ass, qui signait alors une 
septième victoire consécutive. Elle est certes absente 
depuis un peu plus d'un mois, mais son entourage la 
défère des quatre pieds et fait appel à Yoann Lebourgeois. 
Sa place est à l'arrivée ! 
7 - HALL BLACK MESS : Honorable sixième à Cabourg à 
la fin du mois d'août, ce pensionnaire de Christophe Chalon 
s'est depuis classé deuxième du Quinté+ du 28 septembre, 
mais il était déferré des quatre pieds ce jour-là. Il aura 
également des « jeunes » sur sa route cette fois et 
devra bénéficier d'un bon parcours pour espérer se 
placer. 
8 - JIBI DU FRUITIER : Ce représentant de la famille 
Bruneau ne s'est plus imposé depuis près de deux ans, 
mais fait preuve d'une louable régularité. Il reste sur des 
sorties encourageantes, mais dispose de peu de marge 
de manoeuvre. Bien que plaqué des quatre pieds, il 
garde son mot à dire pour les places. 

9 - JOKER DE CHOISEL : Ce concurrent de Sylvain 
Gérard Dupont réalise une belle année 2025. Pour sa 
rentrée, au mois d'août, il a pris une bonne troisième 
place à Laval avant de confirmer dans une course         
européenne à Châteaubriant. Il a déjà fait ses preuves 
corde à droite et s'annonce comme un sérieux candidat 
à la victoire. 
10 - IDEAL DE RIVRAY : Vainqueur avec la manière d'un 
Quinté+ dans le temple du trot l'hiver dernier, ce protégé 
de Kevin Aït Ouakli s'est ensuite illustré au printemps 
dans de belles épreuves dans le Sud-Ouest, sur des         
tracés corde à droite. Absent d'avril à septembre, il 
compte désormais trois parcours dans les jambes et, 
bien que seulement déferré des antérieurs, il peut se        
placer. Notre regret. 
11 - HELIOS DJEMA : Le 10 août, ce protégé d'Alexandre 
Plard s'est imposé à La Roche-Posay aux dépens du bon 
Jerenal d'Hameline, vainqueur à Pornichet depuis. En dernier 
lieu, dans un Quinté+ à Vincennes, il n'a pu faire mieux             
que huitième, mais il trouve ici un superbe engagement à la 
limite du recul. Performant sur cette piste, il s'annonce             
redoutable. 
12 - HOCHE : Moins riche du second échelon, ce représentant 
de l'écurie Cheffreville est, en outre, absent de la compétition 
depuis sa défaillance au mois de juillet à Enghien. Pour sa        
rentrée, il ne bénéficie pas d'un bel engagement et va, de plus, 
rester ferré. Déclaré avec un emoji rouge, il est à écarter. 
13 - GOLD MENCOURT : Ce fils de Bird Parker a pris 
des places intéressantes cet été, notamment le second 
accessit d'une épreuve en juillet à Cagnes-sur-Mer. Il est 
toutefois absent depuis deux mois et vient de changer 
d'entraînement. Ferré pour sa course de semi-rentrée, 
il viendra en second choix. 
14 - GALA DE CRENNES : Ce représentant du Haras de 
Crennes s'est illustré face aux « vieux » cet été à Cagnes-
sur-Mer. Sa tâche se complique ici avec la présence des 
6 et 7 ans. Il devra, de plus, rendre la distance. Jamais 
mieux que sixième sur ce parcours et seulement        
plaqué aux antérieurs, il viendra en second choix. 
15 - HEURISTIQUE : Lauréate en force du Prix Jacques 
Andrieu lors du dernier meeting d'hiver, cette jument de 
la famille Raffegeau est bien plus performante dans 
l'autre spécialité. Elle est absente depuis plusieurs mois 
et va rester ferrée pour son retour à la compétition. 
Sans nous. 
16 - JAG STRYCK : Lors du premier semestre, ce représentant 
de Cyrille Buhigné s'est illustré au niveau Groupe, se classant 
notamment quatrième du Prix de Sélection. Il a toutefois          
enchaîné les échecs cet été avant de refaire surface (5e) dans 
le Prix Emile Bézière (Gr. 3) le mois dernier. Il sera cette fois 
seulement plaqué aux antérieurs, mais, sur sa classe, 
peut s'emparer d'une place. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



77/1 
28/1 
15/1 
12/1 
10/1 
7/1 

31/1 
17/1 
5/1 

27/1 
9/1 

87/1 
41/1 
35/1 
97/1 
22/1

76/1 
25/1 
13/1 
11/1 
9/1 
5/1 

34/1 
15/1 
4/1 

29/1 
10/1 
85/1 
40/1 
33/1 
95/1 
23/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.7 

H.6 

H.6 

H.6 

F.6 

F.6 

H.8 

H.6 

M.6 

H.7 

H.8 

H.8 

M.9 

H.9 

F.8 

M.6

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 450.M 

2 475.M 

2 475.M 

2 475.M 

2 475.M 

2 475.M

1.15.30 

1.11.50 

1.10.50 

1.11.50 

1.12.60 

1.12.00 

1.12.70 

1.10.30 

1.12.20 

1.12.90 

1.11.20 

1.10.40 

1.10.60 

1.12.30 

1.12.00 

1.10.80

5.5.D.0.5 

5.9.5.5.2 

3.5.5.0.1 

2.1.D.6.1 

1.1.1.5.3 

2.7.5.1.3 

2.7.5.1.3 

5.3.3.5.9 

3.3.1.1.1 

7.5.0.D.1 

8.3.1.1.2 

A.3.3.8.2 

4.9.7.3.0 

3.4.4.8.5 

1.1.2.0.1 

5.0.0.0.9

59 750 

188 410 

191 135 

191 480 

192 910 

193 630 

195 150 

195 385 

197 240 

197 650 

199 820 

278 470 

339 600 

361 051 

361 200 

378 020

ITON DES LANDES 

JAPAROV LIRE 

JOLIVERT DU GERS 

JOJO TOONS 

JAVA D'ANAMA 

JAIN MAB 

HALL BLACK MESS 

JIBI DU FRUITIER 

JOKER DE CHOISEL 

IDEAL DE RIVRAY 

HELIOS DJEMA 

HOCHE 

GOLD MENCOURT 

GALA DE CRENNES 

HEURISTIQUE 

JAG STRYCK

S. HARDY 

L. ROELENS 

M. ABRIVARD 

M. BEZIER 

J. DUBREIL 

A. BUISSON 

CH. CHALON 

CH.M. BRUNEAU 

S.G. DUPONT 

K. AIT OUAKLI 

A. PLARD 

R. LAGADEUC 

S. ROUSSELLE 

E. SZIRMAY 

J.PH. RAFFEGEAU 

C. BUHIGNE 

NOEMIE HARDY 

TH. DROMIGNY 

F. LAGADEUC 

GUILLAUME MARTIN 

P.PH. PLOQUIN 

Y. LEBOURGEOIS 

CH. CHALON 

D. THOMAIN 

A. BARRIER 

J.Y. RICART 

S. ERNAULT 

R. LAGADEUC 

R. LAMY 

E. SZIRMAY 

J.PH. RAFFEGEAU 

A. COLLETTE

M. HARDY 

G. DAVID 

EC. J.P. BRAGATO 

A.P. BEZIER 

EC. LA CHARMELIERE 

J. COTTEL 

F. CHARBIT 

M. BRUNEAU 

J.G. VIOL 

K. AIT OUAKLI 

A. PLARD 

EC. CHEFFREVILLE 

EC. J-P.R. VILAULT 

EC. Hs. de CRENNES 

EC. J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 

Marc CARTIER

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S.GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – R. DERIEUX 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – CL. THOMAIN 
10 – A. CHAVATTE 
11 – J.P. MARMION 
12 – M. MOTTIER 
13 – Y. HARET 
 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD  
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – A. COLLETTE 

HORAIRES

  8 – P.Y. VERVA 
  9 –  A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

77/1 28/1 15/1 12/1 10/1 5/1 27/1 9/1 87/1 41/1 35/1 97/1 22/17/1 31/1 17/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

76/1 25/1 13/1 11/1 9/1 4/1 29/1 10/1 85/1 40/1 33/1 95/1 23/15/1 34/1 15/1 

LE PARISIEN                                9 - 5 - 3 - 6 - 11 - 4 - 16 - 8 - 14 

L'ALSACE                                5 - 9 - 6 - 4 - 11 - 3 - 8 - 7 - 12 

PRESSE DE LA MANCHE             6 - 9 - 11 - 5 - 4 - 3 - 8 - 16 

TURFOMANIA                                9 - 3 - 4 - 5 - 11 - 6 - 8 - 7 - 10 

TURF-FR.COM                          6 - 9 - 11- 5 - 4 - 3 - 16 - 8 - 7 

ZONE-TURF.FR                             9 - 5 - 8 - 6 - 11 - 16 - 7 - 4 - 3

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 9 – 11 – 6 – 5 – 3            
CLASSE : 11 – 4 – 9 – 8 – 16          
PROGRES : 6 – 16 – 8 – 4 – 3 
REGULARITE : 10 – 3 – 5 – 6 – 11

16 – JAG STRYCK 
  2 – JAPAROV LIRE 
10 – IDEAL DE RIVRAY 

13 – GOLD MENCOURT 
14 – GALA DE CRENNES 
  7 – HALL BLACK MESS 

15 – HEURISTIQUE  
12 – HOCHE  
  1 – ITON DES LANDES 

ENTRAINEURS EN FORME : 
M.ABRIVARD – S.HARDY – C.BUHIGNE  
DRIVERS EN FORME : 
P.PH.PLOQUIN – F.LAGADEUC – A.COLLETTE 
AVORIS : 9 – 6 – 11 – 5 – 4 – 3 – 8

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


