- 1 ITON DES LANDES : Ce représentant de la famille Hardy est nettement le moins riche de l'épreuve et va. en outre, garder ses fers. En deux sorties sur cette piste, il compte autant d'échecs. Face à une telle opposition, ses ambitions seront bien maigres. À écarter.
- 2 JAPAROV LIRE: Ce pensionnaire de Luc Roelens reste sur une honorable cinquième place à Vincennes. Contrairement à cette sortie, il sera toutefois ferré aux quatre pieds. Il n'a, en outre, plus franchi le poteau en tête en France depuis près de deux ans. Dans ces conditions, nous lui en préférons d'autres.
- 3 JOLIVERT DU GERS : Ce représentant de Jean-Pascal Bragato fait preuve d'une belle régularité en compétition. Il va certes découvrir l'hippodrome de Caen, mais il a déjà fait ses preuves sur les tracés à main droite. Même s'il ne dispose pas d'une grande marge de manoeuvre, il est en mesure de batailler pour les places.
- 4 JOJO TOONS: Irréprochable depuis plusieurs mois, ce représentant de la famille Bézier vient de se classer deuxième de la Finale du Trophée Vert, seulement dominé par l'inusable Hades de l'Iton, qui en profitait pour aligner un neuvième succès consécutif. Pour son retour sur les pistes en dur, il devrait lutter pour les accessits.
- 5 JAVA D'ANAMA : Cette représentante de l'écurie La Charmelière est dans une forme resplendissante depuis sa victoire dans le Quinté+ du 16 iuillet au Mont-Saint-Michel et vient d'ailleurs d'aligner un troisième succès de rang. Elle aurait certainement préféré une distance plus longue, mais elle est dans une telle forme qu'elle pourrait bien s'illustrer une nouvelle
- 6 JAIN MAB: Lors de sa dernière tentative, le 29 août à Cabourg, cette protégée de Jacques Cottel n'a été dominée que par Jack des Ass, qui signait alors une septième victoire consécutive. Elle est certes absente depuis un peu plus d'un mois, mais son entourage la défère des quatre pieds et fait appel à Yoann Lebourgeois. Sa place est à l'arrivée !
- 7 HALL BLACK MESS: Honorable sixième à Cabourg à la fin du mois d'août, ce pensionnaire de Christophe Chalon s'est depuis classé deuxième du Quinté+ du 28 septembre. mais il était déferré des quatre pieds ce jour-là. Il aura également des « jeunes » sur sa route cette fois et devra bénéficier d'un bon parcours pour espérer se placer.
- 8 JIBI DU FRUITIER : Ce représentant de la famille Bruneau ne s'est plus imposé depuis près de deux ans, mais fait preuve d'une louable régularité. Il reste sur des sorties encourageantes, mais dispose de peu de marge de manoeuvre. Bien que plaqué des quatre pieds, il garde son mot à dire pour les places.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF

Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 JOKER DE CHOISEL : Ce concurrent de Sylvain Gérard Dupont réalise une belle année 2025. Pour sa rentrée, au mois d'août, il a pris une bonne troisième place à Laval avant de confirmer dans une course européenne à Châteaubriant. Il a déjà fait ses preuves corde à droite et s'annonce comme un sérieux candidat à la victoire.
- 10 IDEAL DE RIVRAY: Vainqueur avec la manière d'un Quinté+ dans le temple du trot l'hiver dernier, ce protégé de Kevin Aït Ouakli s'est ensuite illustré au printemps dans de belles épreuves dans le Sud-Ouest, sur des tracés corde à droite. Absent d'avril à septembre, il compte désormais trois parcours dans les jambes et, bien que seulement déferré des antérieurs, il peut se placer. Notre regret.
- 11 HELIOS DJEMA: Le 10 août, ce protégé d'Alexandre Plard s'est imposé à La Roche-Posav aux dépens du bon Jerenal d'Hameline, vainqueur à Pornichet depuis, En dernier lieu. dans un Quinté+ à Vincennes, il n'a pu faire mieux que huitième, mais il trouve ici un superbe engagement à la limite du recul. Performant sur cette piste, il s'annonce redoutable.
- 12 HOCHE: Moins riche du second échelon, ce représentant de l'écurie Cheffreville est, en outre, absent de la compétition depuis sa défaillance au mois de juillet à Enghien. Pour sa rentrée, il ne bénéficie pas d'un bel engagement et va. de plus. rester ferré. Déclaré avec un emoji rouge, il est à écarter.
- 13 GOLD MENCOURT : Ce fils de Bird Parker a pris des places intéressantes cet été, notamment le second accessit d'une épreuve en juillet à Cagnes-sur-Mer. Il est toutefois absent depuis deux mois et vient de changer d'entraînement. Ferré pour sa course de semi-rentrée. il viendra en second choix.
- 14 GALA DE CRENNES : Ce représentant du Haras de Crennes s'est illustré face aux « vieux » cet été à Cagnessur-Mer. Sa tâche se complique ici avec la présence des 6 et 7 ans. Il devra, de plus, rendre la distance. **Jamais** mieux que sixième sur ce parcours et seulement plaqué aux antérieurs, il viendra en second choix.
- 15 HEURISTIQUE : Lauréate en force du Prix Jacques Andrieu lors du dernier meeting d'hiver, cette iument de la famille Raffegeau est bien plus performante dans l'autre spécialité. Elle est absente depuis plusieurs mois et va rester ferrée pour son retour à la compétition. Sans nous.
- 16 JAG STRYCK: Lors du premier semestre, ce représentant de Cyrille Buhigné s'est illustré au niveau Groupe, se classant notamment quatrième du Prix de Sélection. Il a toutefois enchaîné les échecs cet été avant de refaire surface (5e) dans le Prix Emile Bézière (Gr. 3) le mois dernier. Il sera cette fois seulement plaqué aux antérieurs, mais, sur sa classe, peut s'emparer d'une place.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# lonab LE JOURNAL



AN XXIV - N° 44 133 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "TIERCE" DU SAMEDI 11 OCTOBRE 2025 CAEN - PRIX DE LA VILLE DE CAEN 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 40 000 EUROS (ENV. 26 000 000 CFA) - 2 450 METRES

Auteur d'une rentrée honorable au trot monté, JOKER DE CHOISEL (9) a depuis confirmé en se classant troisième d'une course européenne à Châteaubriant. Sur la montante, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. En dernier lieu, JAIN MAB (6) est tombée sur Jack des Ass, irréprochable ces derniers mois. Elle a depuis pu profiter d'un break et elle est présentée pieds nus pour son retour à la compétition. Elle conduira l'opposition en compagnie de HELIOS DJEMA (11), idéalement engagé à la limite du recul. JAVA D'ANAMA (5) traverse une superbe période de forme et ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de JOJO TOONS (4), plaisant deuxième de la Finale du Trophée Vert. JOLIVERT DU GERS (3) et JIBI DU FRUITIER (8) font preuve d'une belle régularité en compétition et devraient prendre une part active à l'arrivée. JAG STRYCK (16) est un cheval de classe et, bien que seulement plaqué aux antérieurs, garde son mot à dire.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 09 OCTOBRE 2025 : 9 - 11 - 7 - 5 NPO : 0 NP : 0

### **RESULTATS DES COURSES**

"QUARTE" DU MARDI 07/10/2025

- Arrivée : 6 - 8 - 16 - 3

- NPO: 9 NP: 0 - Tombés: 11 - 13

- Arrêtés : 2 - 5 - 7 - 10 - 12

- Disqualifié: 0

### SUITE DE L'ARRIVÉE

15 LE COLOMBAR

1 ELEKTRIX

4 JUMPANJIVE

14 LA HORRA

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 5 863 000 F (8 G)

Désordre 214 500 F (328 G)

Masse à partager : 117 260 000 F

Couplé Gagnant : 68 000 F (242 G)

Couplé Placé A : 14 000 F (586 G)

Couplé Placé B 16 000 F (509 G)

Couplé Placé C 12 500 F (634 G)

Masse à partager 40 729 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	ITON DES LANDES	NOEMIE HARDY	S. HARDY	M. HARDY	H.7	2 450.M	1.15.30	5.5.D.0.5	59 750	77/1	76/1
02	JAPAROV LIRE	TH. DROMIGNY	L. ROELENS	G. DAVID	H.6	2 450.M	1.11.50	5.9.5.5.2	188 410	28/1	25/1
03	JOLIVERT DU GERS	F. LAGADEUC	M. ABRIVARD	EC. J.P. BRAGATO	H.6	2 450.M	1.10.50	3.5.5.0.1	191 135	15/1	13/1
04	JOJO TOONS	GUILLAUME MARTIN	M. BEZIER	A.P. BEZIER	H.6	2 450.M	1.11.50	2.1.D.6.1	191 480	12/1	11/1
05	JAVA D'ANAMA	P.PH. PLOQUIN	J. DUBREIL	EC. LA CHARMELIERE	F.6	2 450.M	1.12.60	1.1.1.5.3	192 910	10/1	9/1
06	JAIN MAB	Y. LEBOURGEOIS	A. BUISSON	J. COTTEL	F.6	2 450.M	1.12.00	2.7.5.1.3	193 630	7/1	5/1
07	HALL BLACK MESS	CH. CHALON	CH. CHALON	F. CHARBIT	H.8	2 450.M	1.12.70	2.7.5.1.3	195 150	31/1	34/1
80	JIBI DU FRUITIER	D. THOMAIN	CH.M. BRUNEAU	M. BRUNEAU	H.6	2 450.M	1.10.30	5.3.3.5.9	195 385	17/1	15/1
09	JOKER DE CHOISEL	A. BARRIER	S.G. DUPONT	J.G. VIOL	M.6	2 450.M	1.12.20	3.3.1.1.1	197 240	5/1	4/1
10	IDEAL DE RIVRAY	J.Y. RICART	K. AIT OUAKLI	K. AIT OUAKLI	H.7	2 450.M	1.12.90	7.5.0.D.1	197 650	27/1	29/1
11	HELIOS DJEMA	S. ERNAULT	A. PLARD	A. PLARD	H.8	2 450.M	1.11.20	8.3.1.1.2	199 820	9/1	10/1
12	HOCHE	R. LAGADEUC	R. LAGADEUC	EC. CHEFFREVILLE	H.8	2 475.M	1.10.40	A.3.3.8.2	278 470	87/1	85/1
13	GOLD MENCOURT	R. LAMY	S. ROUSSELLE	EC. J-P.R. VILAULT	M.9	2 475.M	1.10.60	4.9.7.3.0	339 600	41/1	40/1
14	GALA DE CRENNES	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	EC. Hs. de CRENNES	H.9	2 475.M	1.12.30	3.4.4.8.5	361 051	35/1	33/1
15	HEURISTIQUE	J.PH. RAFFEGEAU	J.PH. RAFFEGEAU	EC. J.Y. et J.P. RAFFEGEAU	F.8	2 475.M	1.12.00	1.1.2.0.1	361 200	97/1	95/1
16	JAG STRYCK	A. COLLETTE	C. BUHIGNE	Marc CARTIER	M.6	2 475.M	1.10.80	5.0.0.0.9	378 020	22/1	23/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	TD	AIN	ш	IDC
	11	AIIN	ΙEU	116

1 – TH. DUVALDESTIN 8 – M. ABRIVARD

2 – F. TERRY 9 – CL. THOMAIN 3 – S.GUARATO 10 – A. CHAVATTE

4 – N. BAZIRE 11 – J.P. MARMION

5 – L.CL. ABRIVARD 12 – M. MOTTIER

6 – M. SASSIER 13 – Y. HARET

7 – R. DERIEUX

#### DRIVERS

1 – E. RAFFIN 8 – P.Y. VERVA

2 – B. ROCHARD 9 – A. BARRIER

3 – M. MOTTIER 10 – F. DESMIGNEUX

4 – A. ABRIVARD 11 – G. MARTIN

5 – P.PH. PLOQUIN 12 – A. LAMY 6 – F. LAGADEUC 13 – A. ANDRE

7 – A. COLLETTE

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 13h 15mn

S F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	77/1	28/1	15/1	12/1	10/1	7/1	31/1	17/1	5/1	27/1	9/1	87/1	41/1	35/1	97/1	22/1			
TIERCE MAGAZINE	76/1	25/1	13/1	11/1	9/1	5/1	34/1	15/1	4/1	29/1	10/1	85/1	40/1	33/1	95/1	23/1			
LE PARISIEN 9 - 5 - 3 - 6 - 11 - 4 - 16 - 8 - 14																			
L'ALSACE 5 - 9 - 6 - 4 - 11 - 3 - 8 - 7 - 12													2						

PRESSE DE LA MANCHE 6 - 9 - 11 - 5 - 4 - 3 - 8 - 16

TURFOMANIA 9 - 3 - 4 - 5 - 11 - 6 - 8 - 7 - 10

TURF-FR.COM 6 - 9 - 11 - 5 - 4 - 3 - 16 - 8 - 7

ZONE-TURF.FR 9-5-8-6-11-16-7-4-3

### **APTITUDES**

**FORME**: 9 - 11 - 6 - 5 - 3

CLASSE: 11 - 4 - 9 - 8 - 16

PROGRES: 6-16-8-4-3

**REGULARITE**: 10-3-5-6-11

### **ENTRAINEURS EN FORME:**

M.ABRIVARD - S.HARDY - C.BUHIGNE

**DRIVERS EN FORME**:

P.PH.PLOQUIN - F.LAGADEUC - A.COLLETTE

AVORIS: 9-6-11-5-4-3-8

### CLASSEMENT

## SECONDES CHANCES

### OUTSIDERS

### **GROS OUTSIDERS**

16 – JAG STRYCK

13 – GOLD MENCOURT

15 – HEURISTIQUE

2 – JAPAROV LIRE 10 – IDEAL DE RIVRAY

14 – GALA DE CRENNES 7 – HALL BLACK MESS 12 – HOCHE 1 – ITON DES LANDES